

ANEXO I - PROPOSTA

ITEM	PRODUTO	UND	QUANT.	VALOR UNIT. MÁX.	VALOR TOTAL MA.
1	AREIA MÉDIA	M³	1.000	R\$ 70,00	R\$ 70.000,00
2	CONCRETO BETUMINOSO UZI	T	2.000	R\$ 195,00	R\$ 390.000,00
3	CONCRETO BETUMINOSO UZI	T	2.000	R\$ 270,00	R\$ 540.000,00
4	PEDRA BRITA GRADUADA	M³	1.000	R\$ 58,00	R\$ 58.000,00
5	PEDRA N. 1	M³	1.000	R\$ 55,50	R\$ 55.500,00
6	PEDRA N.2	M³	5.000	R\$ 55,50	R\$ 277.500,00
7	PEDRISCO	M³	500	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
8	PÓ DE PEDRA	M³	500	R\$ 58,50	R\$ 29.250,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 24 HORAS

CAFELÂNDIA,DE20....

NOME DOREPRESENTANTE LEGAL
RG-CPF/MF: